
گروه اقتصادی 
کارگری  کارگران و نمایندگان جامعه 
به سبب آنکه مدت زمان بسیاری تا پایان 
سال باقی نمانده است، نگران بلاتکلیفی 
مبانی تعیین دستمزد هستند و انتظار 
دارند تا دولت این مهم را با جدیت بیشتری 
دنبال و مشخص کند. به تازگی داود منظور، 
رئیس سازمان برنامه وبودجه اظهارکرده 
است که مبنای پیشنهاد و تصمیم دولت 
برای افزایش حقوق و دستمزد، تورم 
انتظاری سال آینده است و امیدواریم در 
کرات میان تشکل های کارگری و دولت  مذا
خ معقول افزایش  بر همین مبنا به یک نر
دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از 
ج نشود. این در حالی است که  کنترل خار
نمایندگان جامعه کارگری خواستار نزدیک 
کردن مزد به هزینه معیشت هستند و به 
همین سبب چالش هایی را  پیش روی خود 
ح می دانند. براین اساس یکی دیگر از  مطر
ح بود،  که در سال جاری مطر موضوعاتی 
مبحث مزد منطقه ای بود. مطابق با قانون 
کار شورای عالی کار همه ساله موظف است 
کارگران را برای نقاط  میزان حداقل مزد 
مختلف کشور و صنایع با توجه به دو معیار 
کید بر تعیین دستمزد برای  تعیین کند. تأ
نقاط مختلف یا صنایع مختلف سبب شد 
گردد.  ح  تا پیشنهاد مزد منطقه ای مطر
باقری، نماینده کارگران در شورای عالی کار 
دراین باره با توجه به نشست  و بررسی های 
گوید: بحث مزد  کار می  اخیر شورای عالی 
منطقه ای منتفی شده است پیش بینی 
غ از بحث جمع بندی، در  می شود فار
کارگران و ورود به  مورد رقم سبد معیشت 
ح و تصمیماتی  این مبحث مطالبی مطر

گرفته شود زیرا کمیته مزد مأموریت دیگری 
کنون سه جلسه  گفته وی؛  تا ندارد. به 
درباره مزد منطقه ای صحبت شده و به 
نظر می رسد دو جلسه دیگر برگزار و نظرات 
کارشناسی گرفته شود و درنهایت در جلسه 
آخر به جمع بندی انجام شود. پیش ازاین 
کمیته مزد شورای عالی کار طی چند جلسه 
بررسی پیشنهاد مزد منطقه ای را در دستور 
کار قرار داده بود که در روزهای اخیر با اعلام 
سخنگوی اقتصادی دولت این موضوع 
در جریان تعیین مزد ۱۴۰۳ منتفی شد. در 
کارگری از شورای  حال حاضر نمایندگان 
کار انتظار دارند با توجه به روزهای  عالی 
باقیمانده تا پایان سال جلسات دستمزد 
با  محوریت تعیین سبد معیشت واقعی 
و مزد ۱۴۰۳ برگزار شود. حال باید منتظر 
که سرانجام نشست ها چطور  ماند و دید 
گیری افزایش  رقم خواهد خورد و تصمیم 
دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ چه فرمول و 
مبنایی خواهد داشت. ناصر چمنی، فعال 
کارگری در گفت وگو با خبرنگار »رسالت« به 
کارگران پرداخت و با  لزوم پیگیری حقوق 
کید بر لزوم اهتمام بیشتر دولت دراین باره  تأ
افزود: موضوع دستمزد کارگران از دو منظر 
قابل بررسی است؛ نخست نگاه دولت 
که  کارگری است  است و دیگر نگاه جامعه 
بیش از۵۰ درصد جمعیت کشور را به خود 

اختصاص می دهد. 
وی افزود: نمایندگان دولت همچون وزیر 
کار، معاون حوزه روابط کار  و ... وظیفه دارند 
کار  که در قانون  تا دستورالعمل هایی را  
آمده است، اجرا کنند. بدین ترتیب قوانین 
ح و موجود است و تنها ضرورت دارد تا  مطر
کار بر آن نظارت کنند. متأسفانه در  تیم وزیر 

این مقطع زمانی نمایندگان دولت در حوزه 
کار اهتمام چندانی به مسائل موجود ندارند 
و موضوعات مرتبط با معیشت و دستمزد 

کنند.  کارگران را با جدیت دنبال نمی 
کرد: تأخیر در پرداختن به  چمنی تصریح 
موضوعاتی از قبیل معیشت و دستمزد 
به منزله بی توجهی به قانون کار است. مطابق 
کار؛  کار و آیین نامه شورای عالی  با قانون 
برگزاری ماهانه یک جلسه نشست شورای 
کار ضروری است و چنانچه ۳ نفر از  عالی 
اعضای شورای عالی کار درخواست تشکیل 
نشست داشتند، به فوریت باید نشست 

مربوطه تشکیل گردد. متأسفانه علی رغم 
چندین نوبت درخواست نمایندگان جامعه 
کارگری اما  نشستی پیرامون مزد تشکیل 
نشد و نمایندگان نتوانستند به مطالبه شان 

که ترمیم مزد بود، دست پیدا کنند. 
فعال جامعه کارگری همچنین خاطرنشان 
کرد: وضعیت معیشت جامعه کارگری  مطلوب 
نیست و شرایط سختی دارد. بسیاری شان 
کنون  مشکلات جدی دارند و متأسفانه تا
تصمیم درستی برای حل مشکلات شان و 
مزد ۱۴۰۳ گرفته نشده است. روز  دوشنبه، 
خ ۱۴ اسفندماه نشستی پیرامون تعیین  مور

سبد معیشت کارگران برگزار شد. مهمی که 
بسیار با تأخیر روبه رو بود و مطابق با قانون 
کار می بایست در اواسط  شورای عالی 

بهمن ماه پیگیری می شد. 
او متذکر شد: کمیته دستمزد ذیل شورای 
کار هرساله جلسات منظم خود را  عالی 
به صورت سه جانبه تا اواخر بهمن ماه تشکیل 
می داد و پس ازآن نوبت به جلسات تعیین 
دستمزد می رسید. متأسفانه از سال گذشته 
روند تعیین دستمزد با تأخیر همراه است و 
امور مربوطه به درستی و در موعد مناسب 
پیگیری نشد. وی یادآور شد: در سال گذشته 

کار بی توجهی شد و روند  نسبت به قانون 
اجرا و نظارت بر جزئیات قانون به درستی 
در دستورکار قرار نگرفت و سرانجام دستمزد 
۲۷ درصدی نهایی شد.  متأسفانه در سال 
گذشته دستمزد کارگران به حقوق کارمندان 
گره زده است. این درحالی بود که کارمندان 
کارگران  از ردیف بودجه ای برخوردارند و 

ردیف بودجه دولتی ندارند.
چمنی همچنین خاطرنشان کرد: جلسات 
تعیین دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ در موعد 
که چیزی تا پایان  مناسب برگزار نشده و درحالی 
سال باقی نمانده، جلسات اصلی دستمزد 
که شرایط  آغاز نشده است. باید بپذیریم 
کم است  افزایش قیمت در اقتصاد کشور حا
کارگران معیشت دشواری دارند. در این  و 
کارگران  راستا ضرورت دارد تا مهم حقوق  

با جدیت بیشتری دنبال شود. 
او بیان کرد: قیمت ها نوسان دارند وتوأم با 
تکانه های اقتصادی افزایشی می شوند. در این 
شرایط   نباید نسبت به سفره کارگران بی توجه 
که عدم حل مشکلات معیشتی و  بود چرا
توجه به دستمزد موجب کوچک تر شدن 
سفره کارگران می شود و امنیت غذایی شان 

را مخدوش می سازد. 
گفت وگو اظهارکرد:  چمنی در پایان این 
کارگری قادر به تأمین بسیاری از  جامعه  
نیازهای خویش نیست و به سهولت قادر 
ک، مسافرت  غ، پوشا به خرید گوشت، مر
و... نمی باشد. نباید اجازه داد که کارگران 
کنند و  از مایحتاج اولیه خود صرف نظر  
کنند. ضرورت دارد تا  گذران عمر  تنها 
دولت امور مربوطه را با جدیت بیشتری 
پیگیر شود و پاسخگوی  تأخیر در برگزاری 

نشست ها باشد. 

آخرین وضعیت  افزایش حقوق  کارگران بررسی شد: 

کارگران در انتظار تعیین مزد ۱۴۰۳
اصلی ترین موانع تولید

روز جمعه یازدهم اسفند ماه انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شد و 
نمایندگان جدید باید از خرداد ماه وارد خانه ملت شوند. با توجه به اینکه امروز 
چالش اصلی کشور حوزه اقتصاد و به ویژه ستون فقرات اقتصاد یعنی بخش تولید 
گاهی بخشی  است؛ در این گزارش به بیان بخشی از مشکلات این حوزه به منظور آ

به نمایندگان جدیدالورود به مجلس شورای اسلامی پرداخته ایم.
به گزارش مهر، بخش تولید که طی سنوات گذشته محور شعارهای سال منتخب از 
سوی مقام معظم رهبری بوده است این روزها با چالش های زیادی دست و پنجه 

کند؛ در ادامه به توضیح برخی از این چالش ها  می پرداریم. نرم می 
 نوسانات ارز

که  خ ارز و سایه سنگین آن بر اقتصاد کشور نیز باید مدیریت شود چرا تغییر مدام نر
امروز تولیدکننده نمی داند آیا کالایی را که امروز فروخته است فردا هم می تواند 
کند یا خیر. از سویی دیگر افزایش قابل توجه قیمت مواد اولیه داخلی و  تولید 
خارجی نیز یکی دیگر از چالش های حوزه تولید است که بخش اعظمی از آن ناشی 

خ ارز می شود. از همین نوسانات نر
 نداشتن نقشه راهبردی

از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۶ اسنادی تحت عناوین مختلفی به منظور روشن کردن مسیر 
کشور تدوین شد اما تا به امروز هیچ یک از این اسناد نه تنها  تولید و صنعت در 
نتوانستند استراتژی مشخصی برای این بخش تعیین کنند بلکه در صندوقچه 

وزارتخانه های اقتصادی نیز رسوب کردند.
رئیس دولت سیزدهم نیز بهمن ماه سال ۱۴۰۰ در پی بیانات رهبری در دیدار 
فعالان حوزه تولید و صنعت به معاون اول خود مأموریت داد تا نسبت به تدوین 
کند اما تا امروز خبری از این  نقشه راهبردی صنعتی و ارتقا تولید داخل اقدام 

سند نیست.
 تأمین مالی و نقدینگی

با توجه به رکودهای پی در پی در سالیان اخیر، یکی از عمده مشکلات تولید در ایران 
مربوط به تأمین مالی و سرمایه در گردش واحدهای تولیدی به ویژه واحدهای 
تولیدی کوچک و متوسط می شود؛ نکته قابل توجه آنکه یکی از اصلی ترین راه ها 
در اقتصاد ایران برای تأمین مالی واحدهای تولیدی نظام بانکی است، آن هم در 
حالی که نوع رابطه نظام بانکی با بخش تولید از جمله مهم ترین انتقاداتی بوده 
که  که همواره پای ثابت اخبار اقتصادی قرار داشته و منتقدان معتقد بوده اند 
نظام بانکی تمایلی به انجام وظایف واقعی خود نداشته و سرمایه خاصی را به 

تولید اختصاص نمی دهند.
کید دارند که بانک باید بانکداری کند نه اینکه به عنوان منبع تأمین  کارشناسان تأ
گذار باید نظام بانکی را در مسیر توسعه کشور هدایت  کسری بودجه باشد. سیاست 
کند زیرا هر چه شرکت های دولتی تسهیلات کمتری بگیرند، دست بانک ها برای 

پرداخت تسهیلات به بخش خصوصی و کسب و کارها بازتر می شود.
 تورم

بررسی وضعیت بخش صنعت و معدن بیانگر آن است که به دلیل تورم بالا در 
اقتصاد ایران، این بخش بیش از پیش نیازمند تأمین نقدینگی و سرمایه در 
که سهم سرمایه در گردش در میزان تسهیلات پرداختی  گردش شده است، چرا
به بخش صنعت و معدن از ۷۸ درصد در ۹ ماهه ۱۴۰۱ به ۸۲ درصد در ۸ ماهه 
منتهی به آبان سال ۱۴۰۲ است.وضعیت بغرنج تولید در دستیابی به سرمایه 
کند و آن  کید می  در گردش که هر روز هم بیشتر از دیروز می شود بر یک نکته تأ
که هر  خ تورم قرار دهد چرا کاهش نر اینکه دولت باید اولویت نخست خود را 
چقدر افسار تورم رهاتر باشد به همان میزان نیز صنایع در بخش های مختلف 
به ویژه در استخدام نیروی کار، هزینه خرید مواد اولیه و موجودی مواد اولیه 
گیرند و همین مسئله موجب افزایش تمایل این بخش به  در تنگنا قرار می 

دریافت تسهیلات بیشتر می شود.
همانطور که پیش تر نیز اشاره شد البته وظیفه نظام بانکی کمک به بخش تولید 
است اما دو نکته نباید فراموش شود؛ نخست آنکه شبکه بانکی به دلیل چالش های 
فراوانی که دارد نمی تواند به عنوان ابزار قابل اعتمادی برای رفع نیازهای صنعت 
و تولید نقش آفرینی کند؛ موضوعی که موجب می شود صنعت کشور در یک دور 
باطلی بیفتد که از یک طرف نیاز به سرمایه در گردش دارد و از طرف دیگر نمی تواند 

این نیاز خود را برطرف کند و درگیر روابط ناسالم با نظام بانکی می شود.
همچنین علاوه بر مسئله یاد شده، بسیاری از واحدهای تولیدی با توجه به تورم 
موجود و شرایطی که دارند، توان بازپرداخت تسهیلات دریافتی را ندارند که همین 

امر موجب افزایش معوقات بانکی و جریمه های سرسام آور روزانه می شود.
 چالش های مبادلات ارزی

مشکل دیگر مربوط به عدم امکان مبادلات ارزی و مالی تولیدکنندگان با شرکای 
خارجی می شود. این چالش را هم باید یکی دیگر از مشکلات تولید دانست چرا 
کاهش صادرات و حتی تأمین مواد اولیه تولیدکنندگان  که این موضوع خود بر 

اثر منفی گذاشته است.
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مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرنگار »رسالت« به تشریح لزوم برنامه ریزی برای اجرای 
دقیق سیاست ها و قوانین مصوب حوزه مسکن پرداخت و دراین باره عنوان 
کرد: در مجلس یازدهم چندین قانون مثمرثمر در حوزه مسکن به تصویب 
کیدات مقام معظم رهبری دنبال و  رسید و مسائل مسکن با  توجه به تأ
بسیاری شان حل شد. اهتمام مجلس یازدهم به حوزه مسکن و تصویب 
قوانین به معنای پایان کار در حوزه مسکن نیست و حکایت از حل تمامی 

مسائل موجود ندارد. یوسفی گفت: اهتمام مجلس یازدهم شروع خوبی برای 
حرکت در مسیر ساماندهی بازار مسکن بود. خوشبختانه قانون جهش تولید 
گردد، در مجلس یازدهم  مسکن که قانون کامل و حائزاهمیتی ارزیابی می 
به تصویب رسید و ساخت مسکن را به دنبال داشت. افزون براین به موجب 
قوانین مجلس یازدهم حمایت از فعالان حوزه ساخت، انبوه سازان و کاهش 
هزینه های تولید و روند صدور پروانه ها نیز دردستورکار قرار  گرفت. وی با اشاره 
گری و حضور دلالان در بازار  به کوشش مجلس یازدهم برای کاهش سودا

کارآمد و همچنین قانون مالیات  مسکن افزود: اصلاح بافت های فرسوده و نا
کمک  که باهدف  بر خانه های خالی از دیگر مصوبات مجلس یازدهم بود 

ح شد و در دستورکار قرار گرفت.  گری مطر برای کاهش سودا
یوسفی بابیان اینکه باعرضه و تقاضا در بازار مسکن متعادل شود، تصریح 
کرد: تعادل بازار عرضه و تقاضا یکی از ضعف های جدی حوزه مسکن بود. 
گری ساماندهی شود و خانه های دوم و  دراین راستا ضرورت داشت تا سودا

سوم افراد شناسایی گردد و همچنان این ضرورت وجود دارد.
نماینده مردم اهواز در مجلس بابیان اینکه  انبوه سازا ن مشمول مالیات 
کارگیری مؤلفه های مالیاتی  کرد: به  نخواهند بود، همچنین خاطرنشان 
گران یکی از ارکان مهم کنترل بازار مسکن  برای حل و کوتاه شدن دست سودا
که مصوبه  کرده است. شایان ذکر است تا بگوییم  است و دنیا آن را تجربه 
مجلس مالیات بر خانه های مردم نیست و شامل انبوه سازانی که ملک را 

می سازند و در اختیار مردم قرار می دهند نیز نمی شود. 
او با اشاره به لزوم اجرای قوانین مصوب متذکر شد: مجلس یازدهم به ویژه 

اعضای کمیسیون عمران و هیئت رئیسه  موضوعات مرتبط حوزه مسکن را 
به خوبی پیگیری کردند. در دولت سیزدهم  نیز اقدامات خوبی در حوزه مسکن 
شکل گرفت اما  انتظار می رفت که پاسخ قطعی و عملی دهند و با جدیت و 
کنون شاهدیم که  سرعت بیشترساماندهی بازار مسکن را پیگیری کنند. ا
خ نداده و چنانچه اقدامی هم شکل  اتفاق ویژه و منحصری در حوزه مسکن  ر
گرفته، اثرات ناچیزی اعما ل کرده است. چنانچه روند انجام امور و اجرای 
کارکرد ساخت وساز از دست خواهد رفت و اهداف  قوانین تسریع نگردد، 

مدنظر عملیاتی نخواهد شد. 
کارگیری  وی در پایان این گفت وگو یادآور شد: افزایش ساخت وساز بدون به 
گران را پررنگ خواهد کرد و فشار بر مردم  سیاست های مکمل حضور سودا
را افزایش خواهد داد. ضرورت دارد تا دولت در برنامه  سال ۱۴۰۳ این مهم را 
پیگیری کند و نمایندگان منتخب مجلس دوازدهم نیز می بایست در جهت 
اجرای کامل قانون جهش تولید مسکن، پرداخت تسهیلات و اجرای قانون 

مالیات بر خانه های خالی گام بردارند.

مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس: 

 کوتاه شدن دست سوداگران
یکی از ارکان کنترل بازار مسکن است

 
سال سی وهشتم   

شماره 10818

گهی صورت تقسیم موجودی آ
کیمه به شماره ثبت 1816 و شناسه ملی  صورت تقسیم وجوه حاصله شرکت ایستا 
10861042945 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران به نشانی ساری – خیابان مازیار – نبش خیابان امیرکبیر – ساختمان شماره 
کل استان مازندران – طبقه اول – واحد یک موجود است. اشخاص  دو دادگستری 
ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور داشته باشند 
گهی اعتراض خود را به دبیرخانه اداره تصفیه امور  ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
ورشکستگی استان مازندران به نشانی فوق تسلیم نمایند . بدیهی است پس از انقضاء 

گردد. مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب می 
دکتر امین فلاح
کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری  معاون قضائی رئیس 
استان مازندران

خ ش 1402/12/16 تاریخ انتشار 1402/12/16  

گهی دعوت سهامداران شرکت خدمات  آ
مسافرتی و گردشگری عطار گشت نیشابور 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 4976 

و شناسه ملی 14008409486 جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 

مجمع عمومی فوق العاده
کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی  بدینوسیله از 
خ 1403/1/5 و مجمع عمومی فوق  عادی به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح مور
العاده که در ساعت 9 صبح به تاریخ 1403/1/5 در استان خراسان رضوی ، شهرستان 
 نیشابور ، بخش مرکزی ، شهر نیشابور ، شهرک بهداری ، کوچه سینا 11 )ولی عصر 10(، بلوار 
ک 0 ، ساختمان زانیار 7 ، طبقه همکف کدپستی 9318836415 تشکیل  ولی عصر ، پلا

می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران
2- تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه
هیات مدیره شرکت

خ ش 1402/12/16 تاریخ انتشار 1402/12/16 

گهی دعوت شرکت یاوران خودرو شرق  آ
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1076 
و شناسه ملی 10860080171 با سرمایه ثبت 
شده 439/474/000/000 ریال منقسم به 

4/394/740 سهم 100/000 ریالی بانام
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه تاریخ 1402/12/28 راس ساعت10:00 صبح به نشانی 
استان تهران، بزرگراه آیت اله سعیدی، چهاردانگه، جنب مصلی چهاردانگه، بن بست 

ک100 کدپستی3319615611 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. حدید، پلا
دستور جلسه:

افزایش سرمایه 
هیئت مدیره

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده 

 در شرکتهای سهامی خاص 
گهی دعوت سهامداران شرکت روی صدرا زنگان  آ
سهامی خاص ثبت شده به شماره 6431 و شناسه 
ملی 10460096714 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
خ 1402/12/26  عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 11 مور
روز شنبه در محل زنجان جاده بیجار شهرک صنعتی تخصصی روی 
خیابان بهره وری پنج خیابان پژوهش دو شرکت روی صدرا زنگان 

تشکیل می گردد ، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران و تعیین سمت
2- تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین
4- تصویب تراز صورتهای مالی سال 1401

5- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/12/16
خ ش 1402/12/16

گهی مجمع عمومی فوق العاده  آ
 نوبت اول شرکت تعاونی 1041 

 خدمات اداری
 شرکت سیمان کردستان

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 1041 خدمات اداری شرکت 
خ 1402/12/23 در محل مجتمع  کردستان در ساعت 16 روز چهارشنبه مور سیمان 

فرهنگی امیرنظام گروس تشکیل می گردد.
کثر تا تاریخ 1402/12/23 از ساعت  هر عضو متقاضی اعطای وکالتنامه می بایست حدا
9 الی 14 به همراه وکیل خود به دفتر تعاونی 1041 واقع در بیجار انتهای خیابان شهدا 

جنب دفتر خدمات بیمه ای نیروهای مسلح مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری نسبت به قبول استعفای دسته جمعی هیات مدیره
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی 1041 خدمات اداری شرکت سیمان 
کردستان

تاریخ انتشار 1402/12/16
خ ش 1402/12/16

گهی دعوت مجمع عادی  آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول(

کارکنان شبکه بهداشت و  بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن 
درمان شوش می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول این 
خ 1403/1/16 در محل شوش – میدان  شرکت راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مور
معلم – خیابان امام خمینی )ره( سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهرستان شوش 
برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت به عمل می آید که جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.
ضمنا از کلیه اعضایی که مایلند کاندیدای هیات مدیره و بازرسی شرکت شوند از تاریخ 
کاندیداتوری خود را به دفتر شرکت واقع در  انتشار به مدت یک هفته فرصت دارند 
شوش – میدان معلم – خیابان امام خمینی )ره( مرکز بهداشت شوش فرم کاندیداتوری 

را تکمیل و به هیات مدیره تحویل نمایند.
1- طبق ماده 11 آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی هر یک از اعضاء تعاونی می تواند 
تا قبل از رسمیت جلسه مجمع عمومی مورد یا موارد دیگری را غیر از موضوعاتی که در 

گهی مجمع قید شده است به مقام دعوت کننده پیشنهاد کند. آ
2- طبق ماده 19 آئین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو 
کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای  حدا
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1402/12/16 تا تاریخ 1402/12/23 
 در محل شوش – میدان معلم – خیابان امام خمینی )ره(- مرکز بهداشت شوش حاضر تا
 پس از احراز هویت و تائید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و حضور توام عضو 
 نماینده وی در مجمع ممنوع  است .طبق ماده 28 آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی

 رای گیری در کلیه مجامع عمومی الزاما به صورت کتبی با برگه رای خواهد بود. 
3- این جلسه با حضور نصف بعلاوه یک برگزار می گردد.

دستور جلسه:
1- قرائت گزارش عملکرد سال مالی 1401 هیات مدیره

ح و تصویب بودجه پیشنهادی  گزارش عملکرد سال مالی 1401 بازرس طر 2- قرائت 
سال 1403 از سوی هیات مدیره

3- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرسی برای مدت یک سال مالی

5- تصمیم گیری درخصوص حقوق مدیرعامل تعیین خط مشی آتی شرکت
تاریخ انتشار 1402/12/16

خ ش 1402/12/16
کارکنان شبکه بهداشت و درمان شوش شرکت تعاونی مسکن 

گهی دعوت سهامداران برای تشکیل  آ
 مجمع عمومی فوق العاده  

 شرکت تولید شن و ماسه کیمیا بتن سیستان 
سهامی خاص 

کیمیا بتن سیستان کلیه  سهامداران شرکت تولید شن و ماسه   بدینوسیله از 
 سهامی خاص به شماره ثبت 1324 و شناسه ملی 10861797381 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه فوق العاده این شرکت که در تاریخ 1402/12/26 و راس ساعت 
11:00 قبل ظهر  در محل قانونی شرکت یعنی زابل جاده زابل به نهبندان - جنب 

روستای ریگاب آقاجان تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
ح است.  دستور جلسه مجمع بدین شر

1- اخذ تصمیم در خصوص انحلال تعاونی 
2 - تعیین آدرس تسویه 

تلفن هماهنگی : 09153420845
هیات مدیره شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی    آ
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 

کشاورزی شهرستان ملارد )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 3745 

و شناسه ملی 10195007174
کشاورزی  کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش  به اطلاع 
شهرستان ملارد )سهامی خاص( می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در روز 
یکشنبه مورخه 1402/12/27 در ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات نظام صنفی 
کشاورزی واقع در شهرستان ملارد ، صفادشت، محله ارسطو، جنب مرکز خدمات جهاد 
کشاورزی بی بی سکینه برگزار می گردد .بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت به عمل می آید با در دست داشتن کارت ملی شناسایی در روز و ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد شرکت
2- ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی

3- بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1402
4- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت برای سال مالی منتهی 

به پایان آذر 1403
5- ارائه گزارش هیات مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد 

شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/9/30
6- بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1402/9/30
7- بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

8- بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره ، مدیرعامل 
و کارکنان شرکت

9- بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
10- تعیین حق حضور در جلسه هیات مدیره

11- اصلاحیه آئین نامه تسهیلات
12- انتخاب بازرسین قانونی شرکت

گزارش صورتهای  گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و  ضمنا 
مالی شرکت و گزارش هیات مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر 

صندوق آماده می باشد.
هیات مدیره صندوق ملارد

تاریخ انتشار 1402/12/16
خ ت 1402/12/16

گهی دعوت سهامداران  آ
  به تشکیل مجمع عمومی عادی  

 شرکت تولید شن و ماسه کیمیا بتن سیستان 
سهامی خاص 

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت تولید شن و ماسه کیمیا بتن سیستان 
سهامی خاص به شماره ثبت 1324 و به شناسه ملی 10861797381  دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی این شرکت  که در تاریخ 
که در محل قانونی شرکت یعنی زابل جاده  1403/01/05 و ساعت 09:00 
زابل به نهبندان - جنب روستای ریگاب آقاجان تشکیل می شود حضور 

بهم رسانند. 
دستور جلسه : 

1- انتخاب اعضاء هیات تسویه و ناظر تسویه   
2 -دادن وکالت به هیات تسویه تعاونی جهت ثبت تغییرات

تلفن هماهنگی : 09153420845
هیات مدیره شرکت


